
 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

Задача  1:   

 
А) При рефлексија  фигурата  F  се трансфомира  во фигурата  ____. 
Б) Нацртај ја оската во однос на која се симетрични тие две фигури.       
 
                     
Задача  2         Нацртај ја оската на симетрија  на  дадената слика. 
 

   
 

 Задача 3:   Нацртај симетрична слика на отсечката AB со оска на симетрија s. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

         наставник:  Марика Бубеска  ОУ Григор Прличев-Охрид 
 

 Складни форми и рефлексија час бр: 117 VII одделение 

 


